

M. Karlsson

L A S S - H E D D E L A N D E

nr 17

Vi börjar med att hälsa alla medlemmar, såväl gamla som nya, välkomna till Linköpings Allmänna Schacksällskap och en som vi hoppas, framgångsrik, rolig och intressant säsong : Jubileumssäsongen 1970-71.

Eroste ett par för oss svåra spelarförluster, där vederbörande flyttat till annan ort och klubb, kan vi med glädje konstatera livligt deltagande i tävlingsverksamheten. KM har börjat med en A-grupp om 12 deltagare och en B-grupp med 14 deltagare vilket torde vara flera aktiva spelare än på länge. Dessutom tillkommer juniorturneringen med inte mindre än 16 deltagare. Antalet registrerade medlemmar blir denna säsong 55 st , en ökning med 13 mot förra året. Vi tycks vara på väg uppåt.

Upp har vi även kommit resultatmässigt. Förra året lyckades som bekant vårt strönga A-lag vinna Östgötaserien div. 1 och skall i år pröva lyckan i allsvenska serien Div.11. Där har vi hamnat i grupp 1 södra enligt följande spelprogram:

25 oktober	Jönköpings SS,	bortamatch
15 november	Fibro SK,	hemma
6 december	Säffle SK	borta
24 januari	Ekejö SK	hemma
7 februari	Näsjö SK	borta
7 mars	Alingsås SS	borta
28 mars	Lundby SS	hemma

Som framgår av spelprogrammet har vi tyvärr fått 4 bortamatcher. På grund av resornas längd kan man befara att avresa måste ske redan på lördagen med stöföljande intrång i "privatlivet". På uppmaning från lagledaren sköt vi därför de aktuella spelare att redan nu om möjligt försäkra sig om tid att delta i matcherna. Motståndet i serien blir stenhårt och om vi skall ha någon möjlighet att hänga kvar måste vi mönstra det absolut starkaste laget.

Till följd av de allsvenska seriernas omdaning och tillkomst har även Östgötaserierna stuvats om. Där spelar man i tre Klasser. I, II och III.

Vårt B-lag har hamnat i klass II, vilket innebär en uppflyttning jämfört med förra året då vi ju spelade i den lägsta serien.

Följande motståndarlag återfinns i serien: Motåla B, Borensbergs SK, Kneippbadens C, Valdemarsvik SK, Allians D, Goodyear och Kneippbadens C.

Speldagar är följande: 15/11, 29/11, 17/1, 31/1, 14/2, 7/3, 21/3.

Även här tycks motståndet bli hårt och då vi dessutom i klass II har att spela mot 8-mannalag måste vi även de för B-laget aktuella spelare att hålla sig beredda.

I anslutning till värdjondena om deltagande i lagmatcherna påminner vi om att för denna säsong utdelt pris till bästa poängplockare i respektive lag.

För att befrämja att man över huvud taget deltar gäller följande regler för framräkningen av bästa poängplockare: Deltagaren tyvärr förlorats 1 p. Remis: 2 p. Vinst: 3 p. Dessa poäng har dock inget med spelarnmärket att göra där den vanliga poängberäkningen gäller.

Även för juniorerna kommer som sig bör serier för lag att anordnas. Det blir dels "Ungdomsserier" för spelare som är högst 16 år, dels "Knattoserier" för ~~xx~~ ungdomar som är 12 år eller yngre. Närmre upplysningar kommer inom kort att meddelas av ungdomsledaren.

Aktuell rankinglista finns uppsatt på sedvanlig plats i klubblokalen på det att för, vi upprepar, A- och B-laget enligt rankinglistan påtänkta spelare kan inta "position".

Styrelsen för denna säsong har nu konstituerat sig och fick följande sammansättning:

		Tel: 10 19 07
Ordförande:	Erik Wallberg (direktvald av årsstämt)	
Vice ordförande:	Sven Öberg	14 71 50
Sekreterare:	Philip Törner	11 02 66
Kassör:	Åke Andersson	12 90 20 ank. 137 arb.
5:e ledamot:	Göte Törneböck	14 21 72

Som Du ser har vi kallat denna information för LASS-MEDDELANDE och därtill givit den ett "utgivningsnummer" (1). Meningen är att vi skall återkomma vid behov med meddelanden om aktuella händelser i klubben. Vår målsättning är dock ~~att~~ efter hand kunna presentera allt mera "läsning" i dessa meddelanden och kanske kunna utveckla innehållet till att bli en liten klubbtidning eller i varje fall något åt det hållet. För detta ändamål efterlyser vi villiga medarbetare som kan bidra med material av olika slag framför allt sådant som handlar om schack men även ~~underhållning~~ underhållning mottages med tacksamhet.  
ännan/

Det första vi bör göra är väl dock att döpa klubborganet och förslag till lämpligt namn mottages av styrelsen

I hopp om en för klubben och dess medlemmar framgångrik säsong slutar vi

Med schackhälsning

Styrelsen

## SCHACK-SLASKEN

specialbilaga redigerad och utgiven på egen risk av Philip Börner

### Schackmaniet

"novell" skriven av psydonymen Phil Torn

Nedan tidigare hade jag konstaterat att jag skulle möta James Bonde och som han måste vara en av dem svagare lirarna i gänget såg jag fram mot partiet med stor tillförsikt. Jag hade dessuten vit och om han kom med den där notgambiten som han med förkärlek brukade spela så hade jag en smaskig överraskning i beredskap åt honom.

Tisdagen infann sig med stormstog och prick 7 hävde jag in min lockare genom dörren. Bonde kom väl inte förrän senare som vanligt men Bonde och hans skulle som sagt bestraffa sig denna aften.

Jag tänkte en tagg och började med mitt vanliga d2-d4 och Bonde svarade snabbt med Sf6 2: c2-c4 nu gällde det, till min besvikelse kom nu Sf3. Jag flyttade damspringaren till c3 och han vräkte iväg sin hängelkavare b4. Guds död. Nimsindiskt. Nu gällde det att undvika dubbelbonde på c-linjen och jag flyttade Dc2 Svart: d7-d5 Nu kunde han alltså få fram springaren till e4 Jag skyfflade därför ut min löpare till g5. Svart: e7. Hållbörjade det bli svårt. Nu fick ju svart möjlighet att få iväg damen till a5 och trycka på e3 och i någon klarig variant kan visst svart vara bra på a2. Jag spelade e2-e3. Han, Bonde alltså, slog av på d4 och jag var tvungen att slå tillbaka med e-bonden. Nu slog han av även på c4 och jag tyckte att det började se svavel emåt. För att inte besväras mera av den förbannade springaren på f6 slog jag av denne med min g5-löpare och Bonde slog givetvis tillbaka med damen. Nu kunde i varje fall inte det lilla stycket smita upp på a5 och trassla. Jag måste fortsätta utvecklingen och spelade springare f3 och han utvecklade också med sb8-c6. Nu hade min bonde på d4 kommit islag hotad som den var av två av Bondes pjäser.

Jag tänkte ytterligare en tagg och fundrade. Skulle jag spela f3? Plöjligt upptäckte jag det för svart labils i att slå på d4 och nu är även det jag ganska kunde återtaga den bonde som Bonde hade gjort på drag tidigare. Sagt och gjort. Lf3x4 Nu spelade svart e7-e6. Detta konstaterade jag varför och gjorde kost rockad. Han spelade nu d7-d5 och jag konstaterade att jag stod på "vinst" Jag slog nu på b5 och springaren ochväntade med intresse på Bondes svarsdrag. Till min överraskelse gjorde han c-e. Nu däremot stod min springare på b5 i slag och på det tid att börja tänka på allvar. Efter 10 min drog jag tillbaka löparen till d3 från c4. Detta blottställde hans häst på c6 samtidigt som jag själv kanna vinna bonde på h7. Han gaderade med Lb7 Nu kom åter min springare på b5 i verkligt slag Den måste alltså flyttas. So7? och Bonde svarade med Torn a8-c8. Vart skulle jag nu flytta springaren på c7 Att slå på f6 ser ju inte ut att hålla och någon annan ruta finns ju inte Kanaka det går att slå med löparen på a6? Denna möjlighet måste undersökas och tiden rann iväg. Jag började nu bli förbannad på mig själv för mitt e-lycksaliga springerdrag till c7 och kunde inte tänka klart längre. Mitt upp i alltihopa kom klubbvårdinnan med det av mig tidigare beställda fiket en vänlighet som jag just då inte förmådde uppskatta. Jag förmådde inte heller reda ut komplikationerna efter Lxa6 men tyckte nu att d4-d5? var bra. Bonde funderade ett slag. Mitt under denna tid såg jag nu svart draget Sc6-e5 och började med en nå pyton Fikat smakade inte alls illa.

Bonde tänkte en tagg och drog naturligtvis det nämnda draget Vad var det att göra? Jag har sällan eller aldrig tänkt så länge på ett drag. ...

